
（一社）茨城県ハイヤー・タクシー協会

専務理事　服部　透

　 敬具

8/11 12 13 14 15 16

（金） （土） （日） （月） （火） （水）

祝日

休み
休み 休み 休み 休み 休み

　17日より通常業務

　休業中に運転者証の有効期限が切れてしまう乗務員の方が

いる場合、必ず事前に更新手続きに来て下さい。

令和5年8月4日
事 業 者 各 位

      拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
      賜り、厚く御礼申し上げます。

       さて、標記につきまして、下記の通り休業とさせて頂きますので、宜しくお願
      い申し上げます。

夏季休業のお知らせ



（一社）茨城県ハイヤー・タクシー協会

      拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
      賜り、厚く御礼申し上げます。

       さて、標記につきまして、下記の通り休業とさせて頂きますので、宜しくお願
      い申し上げます。


